АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2020                                         № 336                            г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 29.04.2016 № 355

В целях увеличения объемов местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 29.04.2016 № 355 «О создании и использовании местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города                                                      С.А. Бондаренко
Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям»

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 15.05.2020  № 336
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города
от 29.04.2016 № 355 «О создании и использовании местного резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций муниципального характера»

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
	«4.
	Вещевое имущество

	4.1.
	Силлинг (раскладушка с матрацем)
	шт.
	25

	4.2.
	Одеяло
	шт.
	51

	4.3.
	Полотенце
	шт.
	68

	4.4.
	Комплект постельного белья (пододеяльник, простынь, 2 наволочки)
	шт.
	100

	4.5.
	Матрац
	шт.
	25

	4.6.
	Раскладушка
	шт.
	25

	4.7.
	Термос армейский металлический (12 л)
	шт.
	10

	4.8
	Подушка
	шт.
	25».

2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
	«9.
	Средства связи

	9.1.
	Радиотелефон
	шт.
	2

	9.2.
	Электромегафон ручной MG211G/USB
	шт.
	2».

Управляющий делами

Администрации города                                                               Ю.А. Лубенцов